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WSZYSCY WYKONAWCY

WYJASNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1i 4 PRAWA ZAMOWIEN PUBLICZNYCH
PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 13/PN/16
NA DOSTAWE ODZIEZY | OBUWIA PROFILAKTYCZNEGO DLA PERSONELU SZPITALA MIEJSKIEGO W
ZABRZU SP.Z 0. O.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy w celu zwiekszenia konkurencyjnoéci asortymentowo-cenowej wyrazi zgode na wytaczenie
pozycji nr 18-20 (Odziez ratownictwa medycznego) do osobnego pakietu?

Odpowiedz nr 1
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 18-20 z pakietu nr 1 i wymaga
zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 2

pytanie dot. poz. 19,20 czy dopuszcza Parstwo do przetargu odziez o nastepujacych parametrach:
1. Kurtka przeciwdeszczowa - ocieplana

Wykonana z tkaniny poliestrowej z membrang klimatyczng

Wodoodpornos¢ 4500mm H 2 O

Dwie kieszenie dolne z otworami przykrytymi patkg, dodatkowo

otwierane na suwak

Na piersi dwie kieszenie zapinane na suwak przykryte patkami,

dodatkowo dwie kieszenie przykryte patkami na telefon komérkowy,

latarke, dtugopisy itp.

Kaptur chowany w stéjce, dodatkowo wypinany na zamek

Regulacja obwodu i wysokosci kaptura

Skiad 100% poliester o gramaturze 190 gr/m

W skiad kurtki wchodzi dodatkowo polar wpinany z tkaniny polarowej o gramaturze 390 gr/m.
Taki zestaw jest jednoczesnie kurtkg przeciwdeszczowg jak i ocieplang ( mozliwo$é wypiecia polaru i noszenia
osobno samego lub samej kurtki. Kurtka dodatkowo posiada odpinane rekawy.

Kurtka jest zgodna z Rozporzgdzeniem Ministra o Panstwowym Ratownictwie Medycznym.

Odpowiedz nr 2
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza réwniez odziez o w/iw parametrach w pakiecie nr 1 w poz. 19, 20, jednakze celem
poréwnania ofert Wykonawca powinien wyceni¢ wszystkie pozycje w pakiecie nr 1.

Jednoczesnie zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytar, ktére wyptynety po uptywie terminu skiadania
whniosku o ktérym mowa w art. 38 ust 1.

Pytanie nr 3

Prosimy rozwazy¢ rezygnacje z wymagania dwoéch odcieni tej samej wymaganej tkaniny. Zwykle producent
tkaniny, o okreslonej gramaturze i sktadzie (np. podanym w SIWZ 50% PES, 50% CO i gramaturze 170-185
g/m2) w dostgpnej palecie barw ma jeden okreslony odcien danego koloru, np. jeden niebieski, jeden granatowy
itd. A czesto jest rowniez tak , ze dany kolor zawsze ma ten sam odcien na wszystkich tkaninach
produkowanych przez dang firme. W przypadku przedstawienia Zamawiajgcemu kilku odcieni , to na pewno nie
bedzie to ta sama tkanina



OdpowiedzZ nr 3

Z uwagi na fakt, iz odcien koloru zostanie wybrany przed zawarciem umowy Zamawiajgcy dopuszcza
mozliwo$¢ przedstawienia tylko jednego odcienia podanych barw opisanych w zataczniku nr 1 do SIWZ
w pakiecie nr 1.

Jednoczesnie Zamawiajgcy przypomina iz powyzszg kwestie zawart w przywotanym powyzej zatgczniku pod
tabelg w pkt. 9 dotyczgcym uwag wskazujgc:

.kolorystyke ubran opisanych w pakiecie nr 1 Zamawiajacy ustali z Wykonawcg, ktérego oferta zostanie
wybrana przed zawarciem umowy”.

Pytanie nr 4
Prosimy o wydzielenie z pakietu 1 odziezy dla ratownictwa. W zwigzku z obostrzeniem przepisow zwigzanych
ze znakowaniem tego rodzaju odziezy jest to specjalizowana produkcja i wiekszos¢ firm produkujgcych odziez

lekarskg ,biatg” w ofercie przedstawi odziez dla ratownikéw innych firm, a wiec powiekszong o marze zwigzang
z posrednictwem.

Odpowiedz nr 4
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 18-20 z pakietu nr 1 i wymaga
zaoferowania przedmiotu zaméwienia zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 5
Prosimy o zmiane zapiséw zwigzanych z terminem realizacji na :
, -.-W terminie ...... (max. 14) dni roboczych od daty zawarcia umowy na podstawie kompletnego zaméwienia,

z poprawnymi wymiarami nadestanego faxem lub e-mailem...."

Odpowiedz nr 5
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu we wzorze umowy § 4 ust. 2.

W zwigzku z modyfikacjg tresci SIWZ Zamawiajacy dziatajgc zgodnie z art. 38 ust 6 Ustawy Prawo Zamowien
Publicznych (Tekst jednolity DZ.U 2015 z dn. 22 grudnia Poz. 2164), Zamawiajac przesuwa termin sktadania
i otwarcia ofert z dnia 15/07/2016 r. na dzien 19/07/2016 r.

Z powazaniem
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